Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2013                                                                    № 161

с. Партизанское
О внесении изменений в Состав объектовой эвакуационной комиссии администрации Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 21.03.2013 № 51 «Об утверждении Положения и состава объектовой комиссии администрации Волочаевского сельского поселения»
Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав объектовой эвакуационной комиссии администрации Волочаевского сельского поселения утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 21.03.2013 № 51 «Об утверждении Положения и состава объектовой комиссии администрации Волочаевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Включить председателем комиссии Волокитина Е.Н. главу сельского поселения, исключив Кириленко Л.Е.

1.2. Группу контроля за ходом эвакуации изложить в следующей редакции:

«Пешкова Н.Н. – старший специалист 1 разряда, ответственный за эвакуацию в с. Волочаевка – 1;

Зайчук Н.В. – заместитель главы администрации сельского поселения, ответственный за эвакуацию в с. Партизанское».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                           Е.Н. Волокитин